[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.10.2023 г.  № 678
р. п. Екатериновка

	О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области   от  16.05.2023 г.  № 269 " О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от  10.03.2022 г.  № 126   "О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области "

В соответствии со статьями 31, 32, 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в приложение  к   постановлению администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области   от  16.05.2023 г.  № 269 " О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от  10.03.2022 г.  № 126   "О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области " изложив п.3, п.5 в новой редакции:
"3. Направление проекта  по внесению изменений в правила землепользования и застройки  главе Екатериновского муниципального района - октябрь  2023 г.;

5. Проведение публичных слушаний по проекту- проведение публичных слушаний не более одного месяца со дня опубликования проекта.".
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Слава труду" и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Екатериновского
муници​пального района                                                                      С.Б.  Зязин